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VELKOMMEN TIL 

MYRBØ DYRESENTER 
ALT PÅ ETT STED - KUN 20 MIN FRA BERGEN SENTRUM 

ET SPENNENDE MILJØ MED HYGGELIG ATMOSFÆRE 

- OMSORG MED DYRENE I FOKUS - 
 

Bildet er fra vår årlige "Åpen Dag" 

 
 

 

 
 

- Velutstyrt dyreklinikk - Byens store utvalg i fôr og utstyr 

- Vet. Gisela Kruse, Ina Nilsen, A.K. Milde til hund og katt 

- Øyelysing - Rikt utvalg i hundebur 

- Bein- og leddkirurgi - Hunde- og kattepensjonat 

- Pleie av syke dyr - Kurslokale 

- Homeopati + akupunktur - Treningsbane 

- godkjent spesialvakt smådyr - Variert kurstilbud 

Klinikkens tjenester kan også utføres under opphold på pensjonatet ! 

55 24 21 44 55 24 00 98 
Mandag til fredag 10-19 Mandag til fredag 10-20 

Lørdag 10-14 Lørdag 10-19 

Søndag 17-19 

Neset 56-60, 5267 Espeland, www.myrbo.no 

http://www.myrbo.no/
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KOBBELET 

er BSBKs medlemsblad 

Bladet sendes ut til medlemmene i 

BSBK 4 ganger i året. 

Redaktøren mottar gjerne stoff for 

publisering i bladet. Mottatt stoff 

publiseres i samsvar med tidsfristene 

for levering til redaksjonen. Innlegg og 

artikler kan leveres som PC-filer eller 

på papir-format. 

PC-filer bør være i RTF eller Word- 

format. Papirformatet må være A4 og 

sendes ubrettet til redaksjonen. Benytt 

gjerne skrifttypen Times New Roman – 

12 pkt i artikkelen. Digitalbilder må 

leveres i høy oppløsning (min 200 dpi). 

Send oss bildene i stor størrelse. 

Stoff kan sendes som eMail-vedlegg til 

redaktøren på adressen 

kobbelet@bsbk.org 

eller på diskett eller papirformat til 
redaksjonens adresse hos hos klubben: 

BSBK Kobbelet, Boks 6 Sandsli, 

5861 Bergen 

 
Neste nummer sendes ut 

i løpet av uke 7 2006 

Redaktørens hjørne 

 
Så var siste utgave av Kobbelet i 2005 

klar for utsending! 

Det har vært en usedvanlig aktiv høst i 

klubbens regi, fra Brukshundgruppens 

onsdagstreninger til det store 

arrangementet på Bønes hvor årets 

BSBK-utstilling gikk av stabelen. 

I dette nummeret kan du lese om 

klubbmesterskap i bruksgrener og en 

fyldig resultatdekning fra Bønes. Videre 

deler Gro Mandt tanker om 

nyttårskvelden – et tema de fleste av 

våre hunder har et forhold til. Karin 

Oldervik og Grethe Olsen gir oss tips om 

lydighet. 

BSBK fortsetter med å arrangere møter 

med foredrag hvor dagsaktuelle og 

engasjerende tema tas opp. Seminaret 

mer Runar Næss i november var et slikt 

tiltak. På våre årsmøter og julemøter har 

vi også en tradisjon for at tema som 

opptar oss som hundeeiere tas opp. 

Årets julemøte holder denne tradisjonen 

i hevd, så møt opp til en hyggelig stund i 

Idrettsveien i slutten av november. 

Ha en god jul og et godt nytt år! 

 
Frist for innlevering av stoff er 

29. januar 2006 til redaktøren 

Red. 

Forsidebilde denne gangen er hentet fra KM i 
bruks hvor vinnerhunden Kimmer koster på set 

et seiersbad i en myr etter å ha funnet alle 
markørene! 

 

 
En nyttårskveld vi aldri glemmer 

Innkalling 

Få hunden til å like og bli koblet 

Aktivisering 

Vellykket seminar med Runar Næss 

Hjelpere på Bruksgruppens arrangementer 

Resultarer fra klubbmesterskap bruksgrener 

BSBKs høstustilling 

Oppdretterguide 

Om BSBK 

 
s 6 

s 8 

s 8 

s 10 

s 13 

s 14 

s 16 

s 20 

s 29 

s 37 

mailto:kobbelet@bsbk.org
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Lederen har ordet 
 
 

Kjære medlemmer! 

Det nærmer seg slutten av året, og i 

løpet av høsten har Brukshund- 

gruppen gjennomført flere 

arrangementer og Utstillings- 

gruppen har avviklet en vellykket 

hundeutstilling. 

 
Det er positivt at så mange av våre 

medlemmer er aktive, både på 

deltager- og arrangørsiden - og jeg 
håper redaktøren også har fått mye 

stoff fra dere til Kobbelet! 

 
Styret har nå fått oversendt 

”Lovnormalen” som skal legge grunnlaget for omarbeiding av 

teksten i lover for BSBK i den nye organisasjonsmodellen som er 

vedtatt. Noen endringer av rent teknisk art må vi selvsagt foreta i 

de gjeldende lovene, men innholdsmessig tror jeg ikke det blir 

store forandringer. 

 
Dere vil få tilsendt forslaget til ny lovtekst før årsmøtet i 2006, og 

jeg håper jo da at vi får vedtatt disse med kvalifisert flertall ved 
første votering. 

 
Til slutt vil jeg minne om at 31.desember er frist for å sende inn 

forslag på valg til tillitsverv og for saker en ønsker tatt opp på 

årsmøtet 7. mars i 2006. 

 
Vel møtt på julemøtet 29. november! 

 
 

Vennlig hilsen 

 
Torunn Urheim 

leder 
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VELKOMMEN TIL 

JULEMØTE! 

 

 

 

Vi ønsker deg velkommen til årets julemøte. 

Tid og sted: 

Nymarks velforenings lokaler, 

Idrettsveien 56 

 

29. november 05. Kl 19:30. 

 
 

Vi vil også i år by på gløgg og julekaker. 

 

 

Kveldens program: 

 
Rolf Middelton vil fortelle litt om: 

”Verdien av å kunne handle en hund i ringen.” 

 
Utlodning. 

 
 

 

 
Velkommen ! 



 

EN NYTTÅRSKVELD VI ALDRI GLEMMER 
Av Gro Mandt 

 

Årets siste dag - lukten av pinnekjøtt blandet med duft av sigar og 

granbar sprer seg i huset. Som de ikke-bergensere vi er, har vi 

gjort nyttårskvelden til pinnekjøttdag i stedet for julaften. 
 

Barnebarnet og foreldrene hennes 

har reist over fjellet for å feire 

inngangen til nyåret sammen med 

oss. Embla, som hun heter, er 

rimelig spent og oppskjørtet. 

Sammen med døtrene til naboen 

skal hun gå julebukk for første gang 

- denne bergenske 

nyttårsettermiddags skikken. Å kle 

seg ut er noe av det gjeveste hun 

vet, og fin er hun blitt i subbeserk 

og stort konesjal, og med røde 

kunstroser i kinnene. Samtidig er 

det litt skummelt for seksåringen å 

gå ut i mørke gater sammen med 

jentunger hun knapt nok kjenner, 

og ikke minst å skulle kakke på 

dører i fremmede hus. Derfor er det 

litt tryggere hvis Hamma - som er 

Emblas versjon av "farmor" - følger 

etter den vesle åsgårdsreia på 

behørig avstand. Det igjen betyr at 

det er gemalen - Emblas farfar Haffa 

- som må lufte husets to små 

svartpelsede Lhasa Apsoer. Mange 

års erfaring med smell-redde bikkjer 

har lært oss at siste lufteturen 

nyttårskvelden må unnagjøres i god 

tid før hele hallojen med smelling og 

rakettglimt setter inn for fullt. 

Barnebarnet er snart så oppslukt av 

julbukkeriet og alle de blide fjesene 

og den villige utdelingen av godsaker 

i nabolaget, at Hamma med god 

samvittighet kan haste hjem for å ta 

hånd om nyttårsmåltidet. Etter en 

stund kommer gemalen tilbake fra 

lufteturen. Men temmelig slukøret 

ser han ut - han har med seg bare 

én hund! "Er ikke Mischa kommet 

hjem?" spør han betuttet. Svaret 

står nok tydelig å lese i Hammas 

ansikt: "Hva er det som har skjedd?" 

Gemalen hadde lagt turen til en liten 

skogteig like ovenfor huset vårt - en 

fredet plett som er et ideelt 

lufteområde sommer som vinter. 

Vanen tro lot han den eldste bikkja 

få gå løs - Mischa er riktig så lydig 

og flink til å gå på plass hvis han vet 

at det vanker godbiter. Men denne 

nyttårskvelden var Furkammen, 

som skogteigen kalles, langt fra 

fredelig. Da turgåerne var på 

hjemtur, kom det plutselig et kraftig 

smell og et blendende lysglimt rett 

over hodene deres. Og dermed var 

Mischa søkk vekk i mørke skauen. 

Det hjalp ikke hvor mye gemalen 

ropte og lokket og fristet med alt han 

hadde av godbiter - ingen forskremt 

liten hund var å se. 

Det er med tungt hjerte han må gå 

hjem til en Hamma, som blir både 

fortvilet og ikke så lite forbannet 

over at han kunne være så 

ubetenksom å la bikkja gå løs på 

alle hunders mareritt-kveld. Et 

virvar av tanker farer gjennom hodet 

- liten svart hund på nattemørke 

vinterveger, alene og redd, mer smell 

og raketter i vente, raske biler som 

haster gjennom nabolaget på veg til 

nyttårsløyer,...... 

Nei, ikke tenke mer - vi må bare ut 

for å lete! En medfølende Embla og 

foreldrene hennes blir hjemme og 

holder fortet, i håp om at dyret 

dukker opp av seg selv, mens 

Hamma og Haffa som er best kjent 

både med bikka og i terrenget, begir 

seg ut i natta. Utrustet med noen 

lommelykter og hver vår 

mobiltelefon tråler vi den 

vintermørke skokgteigen der Mischa 

forsvant. Vi vasser og sklir i 
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halvråtten snø, famler oss fram i 

mørket mellom trestammene, roper, 

plystrer og smågriner (i hvert fall 

gjør Hamma det), mens vi holder 

trådløs kontakt med hverandre og 

med hjemmebasen. 

Hvor lenge vi snublet rundt i 

snøslapset uten resultat, er ikke 

godt å si. Men med ett ringer 

Hammas mobil - det er sønnens 

smilende steme: "Kan du gjette 

hvem som sitter her på trappa?". 

Joda, forteller han, da han 

øyeblikket før hadde kikket ut av 

vinduet, så han en liten forpjusket 

hund som satt tålmodig og ventet 

på at noen skulle slippe ham inn! 

Et tonn av 

engstelse 

raser fra 

Hammas 

skuldre, og 

turen hjem 

til varmen 

går i 

ekspress- 

fart. Og at 

gjensyns- 

gleden er 

gjensidig er 

tydelig, der 

rømlingen 

blir klappet 

og klemt 

på og gir 

små våte 

slikk 

tilbake, 

som om 

han vil si: 

"Sant jeg var flink som fant vegen 

hjem helt alene?". Men at 

opplevelsen har satt varige spor i 

hundesjelen hans, er det liten tvil 

om. Utover nyttårskvelden - etter 

hvert som smellingen og lysglimtene 

tiltar og ved midtnattsleite 

kulminerer med fyrverkeri over byen 

som vi har orkesterplass til - går en 

skjelvende Mischa og gjemmer seg i 

klesskapet i entréen, lengst mulig 

vekk fra vinduene. 

Den sanseløse skrekken han må ha 

opplevd der oppe i det ellers så 

fredelige turterrenget vårt, har fulgt 

ham siden. Fortsatt, flere år etter at 

det skjedde, kvepper han til hver 

gang han hører høye smell når vi er 

ute på tur - da vil han helst snu og 

gå hjem. Og alle seinere 

nyttårskvelder har vært en prøvelse 

for ham. Når smellingen og 

rakettglimtene tar til, begynner han 

å skjelve og slikke seg om munnen, 

og han vandrer hvileløst rundt - fra 

fanget mitt til kurven eller ut til det 

mørke klesskapet. Ikke engang 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
veterinærens roe-ned piller eller den 

nye duft-medisinen er til hjelp. 

Også barnebarnet husker den 

dramatiske nyttårskvelden: 

"Hamma, husker du den gangen 

Mischa forsvant?" kan hun spørre. 

Jo, vi husker, og vi har lært: Aldri 

mer en løs hund utendørs på en 

nyttårskveld! 
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Innkalling 
Av Karin Oldervik 

 
Så snart mine valper har blitt trygg på meg er innkalling det 

første jeg lærer dem. 
 

Noen av mine valper har jeg fint 

kunne begynt med å trene inn 

innkalling hjemme, med best 

resultat på den valpen som helst 

vil være med meg hele tiden. 

 
Hvis jeg har en valp som i 

hjemmemiljø gir litt blaffen i meg, 

har jeg tatt valpen med ut i skogen 

for å trene innkalling. Da er vi på 

et for valpen ukjent sted (men 

viktig at jeg er kjent der), da vil den 

helst være med meg (valpen er så 

oftest mer pysete på nye steder). 

Det må jo være et trygt sted sånn 

at hvis det blir nødvendig kan jeg 

gjemme meg for den, uten å være 

redd for at valpen skal bli skadet 

på noen måte. 

 
Når valpen er litt nysgjerrig og går 

noen meter fra meg, roper jeg hvis 

den kommer får den ros og godbit 

hvis ikke løper jeg fra den og bak 

en busk/stein, og når den da 

kommer får den ros og godbit. 

 
Uansett hvor vi er får valpen mye 

ros og gjerne en godbit når den 

kommer. 

 
Etter hvert som hunden vokser og 

er klar for nye oppgaver, varierer 

jeg innkallingen(kaller inn med 

forskjellig ord, tegn og fløyte)med 

og uten godbit. 

Tegn og fløyte er veldig greit når 

det er store avstander, eller du er 

litt sår i halsen. 

 
Og det er jo en ny øvelse for 

hunden, og på den måte litt mer 

hjernetrim. 

 
 

Karin Oldervik treffer du på kennelnettstedet http://www.vinsti.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kennel Vinsti’s Adorable Boy 

(Stompen), bildet tatt i sommer 

http://www.vinsti.com/
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Få hunden til å like og bli koblet 
Av Karin Oldervik 

 

Hadde for noen år siden en omplasseringshund som syns det var 

greit nok å komme, men han hadde lært at å få bånd på var  

pyton. Så da måtte jeg prøve å få hunden til og syns at det var gøy 

å få bånd på. 
 

Etter å ha vridd hode litt kom jeg 

frem til at jeg skulle bruke et 

taubånd, der var det både 

halskobbel og lenke i et. 

 
Begynte hjemme med vanlig 

innkalling av og til med og av og til 

uten godbit. 

 
Så etter en stund prøvde jeg med 

båndet, jeg la en hånd med en 

godbit i inne i ringen som skulle 

over hode på hunden. 

 
Første gang tok jeg båndet av igjen 

med en gang jeg hadde rost og gitt 

godbiten 

Forsiktig økte jeg tiden hunden 

måtte ha båndet på, og passet på å 

ha masse vanlige innkallinger inni 

mellom. Jeg ga alltid godbit når 

den hadde bånd på, og klarte til 

slutt å få den til å like og ha bånd 

på. 

 
Jeg har senere lært alle våre 

hunder dette, med det resultat at 

de gjerne henter båndet selv for å 

få det på (ikke alltid så greit i en 

konkurranse, men pytt de er jo 

glad i båndet) 

 
 

Karin Oldervik treffer du på kennelnettstedet http://www.vinsti.com 

 

http://www.vinsti.com/
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Aktivisering 
av Grethe Olsen 

 

Aktivisering av hund er så mye mer enn å jogge, sykle eller gå tur 

med hunden. Aktivisering er også psykisk og mental trening, og 

det er forslag til den type aktivisering jeg har tenkt å ta opp her. 
 

Hvordan kan vi aktivisere vår 

hund ute og hjemme? 

Psykisk hjernetrim fører til at 

hunden blir mer avslappet 

hjemme. Noen hunder er slik at jo 

mer fysisk aktivitet de får, jo mer 

fysisk aktivitet krever de. Du har 

selv valgt hvilken hunderase du 

har tatt til deg og må tilrettelegge 

for at hunden får det den har krav 

på. De forskjellige rasene har 

forskjellig aktivitetsbehov; lite, 

middels og høy. Er du usikker på 

din hunds aktivitetsbehov gå inn 

på www.canis.no og slå opp på 

oppslagsverk/hunderaser. F.eks. 

har gordon setter et stort 

løpebehov som bør tilfredstilles, 

mens derimot har en border collie 

et stort behov for arbeidsoppgaver. 

Hver hund må ses individuelt og få 

utløp for sin energi. Uansett rase 

så har alle hunder godt av mental 

trening. Hjernetrim er godt for 

sjela! 

 
Godbiter: 

Ute: Å kaste ut godbiter i hagen 

eller på tur er en fin måte å gi 

hjernetrim til hunden. Den får 

brukt sin fantastiske nese og må 

konsentrere seg. Spesielt aktive 

unghunder/valper er dette en fin 

måte å få inn litt konsentrasjon på. 

Er hunden ekstra glad i mat, kan 

også fôret brukes. Man slår to fluer 

i en smekk; hunden får ernæring 

og psykisk aktivitet. 

 
Inne: Å gjemme godbiter 

forskjellige steder i et rom (så kan 

du se nyhetene i fred og ro...). 

Pakke godbiter inn i toalett- 

/tørkerullhylser eller/og 

eggkartonger osv.. Blir litt jobb for 

deg selv etterpå når du skal plukke 

opp papirbitene, men etter å ha 

sett på TV eller ligget på sofaen har 

man godt av litt fysisk aktivitet... 

Du kan også få kjøpt en rund "ball" 

i dyrebutikk hvor man putter i 

godbiter eller legge godbit under 

matskålen. Det bråker gjerne litt 

på hardt gulv. 

 
Husk, gir du mange godbiter i løpet 

av en dag, så reduser gjerne litt på 

fôringen men sørg for at hunden 

får i seg den næringen den skal ha. 

Hjemme fungerer gjerne fôret som 

godbit, mens ute trenger man 

bedre godbiter. Tips: lag SMÅ 

godbiter. 

 
Apportering (hente og bringe 

tilbake en ting): 

Denne aktiviteten er en fin øvelse 

som vi må ha samarbeid mellom 

hunden og oss selv. 

 
Apportering kan være krevende og 

et tålmodighetsarbeid. Bruker du 

tid og lærer hunden å gripe, holde 

fast og levere til deg så har du 

mange muligheter til å variere. Den 

kan utføres i mange forskjellige 

situasjoner. Det kan også til tider 

være nyttig for oss selv. Eks.: en 

venninne av meg var på tur med 

hund og datter i skogen. Et eller 

annet sted på veien klarte hun å 

legge fra seg jakken til datteren, og 

da hun oppdaget at jakken var 

forsvunnet hadde de gått et godt 

stykke. Det fristet ikke å gå tilbake 

og lete etter jakken. Hunden er litt 

http://www.canis.no/
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trent på tapt apport (søke tilbake i 

sporet og plukke opp mistet 

gjenstand), så hun tenkte det var 

verdt å prøve først. Hun slapp 

turen tilbake, jakken var like hel 

(okei litt skitten da), og ikke minst 

hadde hunden fått både tur og 

hjernetrim… ☺ 

 

Gjemme leke/gjenstand: 

På tur i skogen kan du ha med en 

leke hunden liker og ”gjemme” den. 

Bind hunden, tråkk over et område 

på kryss og tvers, vis hunden leken 

og ”gjem” leken et eller annet sted 

innefor området. Så slipper du 

hunden løs og ber den søke. Du 

kan også bruke andre ting 

(gjenstander) som f.eks. hanske, 

sokk, tøystykke o.l. Så kan du 

binde hunden så den ikke ser hvor 

du gjemmer leken(e). Du kan også 

gjemme leke(r) inne. Da bør du vise 

hvilke leke(r) du gjemmer så 

hunden forstår hvilke den skal lete 

etter. 

 
Balanse: 

Diverse balansekunster – 

balansere på trestamme, hoppe 

over trestamme, krype gjennom rør 

osv. Man kan lage en liten 

”hinderløype” i hagen eller i skogen 

der man går tur. Meget godt for 

unghunder og valper. 

 

Lære hunden triks: 

Gi labb, godbit på nesen/forlabb, 

spille død, rulle rundt, slalåm 

mellom bena dine, bamse (hunden 

setter eller står på bakbeina), bjeffe 

på kommando, krype, vinke, 

"skamme seg (forlabb på 

snuten/øyeparti) osv. osv. 

 
Det er stort sett kun fantasien og 

tålmodigheten vår som setter 

grenser. En hund som får mestre 

en oppgave vi gir den, vil øke sin 

selvtillit. Og gjør vi det riktig vil vi 

få et sterkere samarbeid mellom 

oss selv og hunden. Derfor bør en 

del av oppgavene vi gir hunden 

inkludere engasjement fra oss selv 

også. 

 
Synes du det er morsomt smitter 

det som regel over på hunden. Ha 

en aktiv og morsom vintertid med 

din hund og lær den et triks! 

 
 

Grethe Olsen leder BSBKs Brukshundgruppe 
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Vellykket seminar med Runar Næss 
Av Jon Wagtskjold 

 

Fredag 4. og lørdag 5. november arrangerte Brukshundgruppen  

et seminar med den kjente ulve- og hundekjenneren Runar Næss. 

 
Runar er knyttet til 

en rekke 

dyreorganisasjoner i 

Norge og utlandet, 

både i andre 

europeiske land og 

USA. Han ga oss 
innblikk i ulvens 

utvikling ofg atferd, 

og trakk linjene over 

til hundens historie 

som husdyr. Med en 

rekke eksempler på 

atferd delte han 

raust kunnskap og 

erfaringer med de 

rundt 50 engasjerte 

tilhørerne. 
 

Fredag kveld fikk vi 

være med på en 

reise som sveipet 

over den 

nordeuropeiske 

ulvestammens 
atferd og status, via en engelsk ulvepark til ulv i Californias store 
dyrereservater på vestkysten av USA. 

 
På lørdagen konsentrerte temaene seg om hund og hundeatferd. 

Det ble slått hull på en del myter om atferd, lederskap og 

kommunikasjon. Tema som jaktatferd, rangordning, valpeatferd 

og språk/kommunikasjon ble grundig dekket med mange 

spørsmål fra engasjerte tilhørere i salen på Midttun. 
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Hjelpere på bruksgruppens arrangementer 
 

av Grethe Olsen 

 

I løpet av året som er gått har bruksgruppen hatt mange 

arrangementer, og på disse har vi vært avhengig av hjelp. En stor 

takk igjen til alle de som har stilt opp så arrangementene har 

kunnet gjennomføres. 

 
Det er spesielt en person som jeg vil trekke frem her 
- Hugo Langum. 

 

 

Han har alltid stilt opp når jeg eller 

andre i bruksgruppen har spurt 

ham om hjelp til noe. Han er alltid 

positiv, hjelpsom og gir av seg selv. 

Det har mange som har vært på 

onsdagstreningene 

(lydighetstreningen) fått erfare. 

 
For oss i bruksgruppen har han, 

bare for å nevne noe, stilt opp som 

appelldommer med direkte 

ankomst fra Englandsbåten, han 

har vært koordinator og hjelper for 

dommer under NBF, og stilt opp på 

onsdagstreningen når alle i 

bruksgruppen har måttet melde 

avbud, og sist nå på vårt 

Klubbmesterskap i rundering var 

han dommer (appell og i skogen) 

med brukket ribben! 

 
En STOR takk til en person med 

erfaring og kunnskap som 

bruksgruppen har fått benyttet seg 

av!! 
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bsbk.org 
BSBKs hjemmesider på internet 

 

 

 

 

BSBK har hatt egne hjemmesider på internett siden høsten 1998. 

Tidlig i 2004 opprettet klubben eget domenenavn. Du kan nå 

dette domenet på internett-adressen www.bsbk.org. 

Hvis det er noe du lurer på, så ta kontakt med webmaster Edgar 

Waag på adressen webmaster@bsbk.org 
 
 
 
 
 

 

http://www.bsbk.org/
mailto:webmaster@bsbk.org
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Klubbmesterskap – blodspor 

Årets klubbmesterskap i blodspor ble gjennomført i Hordnesskogen lørdag 

29. oktober. 
 

Værgudene var på vår side og det 

kunne nesten ikke vært bedre 

forhold verken for to- eller 

firbeinte; fin temperatur og ikke en 

regndråpe. Hele 10 ekvipasjer var 

påmeldt, men den ene trakk seg så 

9 stk stilte til start – veldig bra! 

 
Vi startet med trekking av spor. 

Det hele gikk radig unna da vår 

dommer Gaute Røsland fikk med 

seg to dommere til, Kenneth og 

Kjersti Kolsrud, siden det var 

såpass mange påmeldt. Alle var i 

godt humør uansett premiering, og 

ikke minst var nok hundene 

fornøyd da de fikk ete 

hjoreskanken. 

 
Vi ønsker lykke til videre for alle 

ekvipasjene og takk til våre 

hjelpere, Elin, Anne-Mette og Ida. 
 
 

Stor gratulasjon til årets vinner av KM-blodspor Lille Wagtskjold med 

Juno! 
 

 

Bak fra venstre: Kenneth Kolsrud, Kjersti Kolsrud og Gaute Røsland (dommere) 
Foran fra venstre: Lille Wagtskjold m/Gunvald og Juno, Jacob Nielsen m/Baltus 

 
 
 
 

Se resultatlisten på neste side 



- 17 - 
 

mens deltakerne fant sin… 

Resultater, klubbmesterskap – blodspor 
 

Fører Hund Premiering Plass 

Lille Wagtskjold Juno 1 1 

Jacob Nielsen Baltus 1 2 

Lille Wagtskjold Gunvald 1 3 

Marian Janet Nossen NVCH Desperados Ricola 1 4 

Ida Høsteng Surprising’s Eloise “Lucy” 1 5 

Per Olsen Classi 2 6 

Marit Jæger Paco 2 7 

Anne-Mette Olsen Doffen 3 8 

Arvid Vetaas Zacco 0 9 

 
Dommerne fikk sin velfortjente påskjønnelse, 
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Klubbmesterskap – rundering 

Årets klubbmesterskap i rundering ble som i alle år gjennomført i 

”runderingsløypen vår” på Kokstad søndag 30. oktober. 
 

Været var bra, overskyet og fin 

temperatur om enn så lenge. 

Dessverre var det bare 4 deltakere 

påmeldt, og da den ene ekvipasjen 

måtte trekke seg, ble det bare 3 til 

start. 

 
Etter at løypen var ferdig 

overtråkket, deltakerne hadde 

trukket startnr var det bare å sette 

i gang runderingen. Det var ganske 

så spennende hva som ville skje på 

appellen da to av ekvipasjene fikk 

samme karakter i løypen. 

 
Etter skogsbiten drog vi ned til 

Dekkmann hvor appellen ble holdt. 

Da vi så vidt hadde startet 

appellen, syntes tydeligvis 

værgudene vi hadde vært tørre 

lenge nok… Dommer var Hugo 

Langum. 

 
Vi ønsker ekvipasjene lykke til 

videre, og takk til Anita og Lille for 

hjelpen. 

 

Stor gratulasjon til årets vinner av KM-rundering Espen Børresen med 

Kimmer! 
 

 

 

Arvid Vetaas m/Zacco, Hugo Langum (dommer), Espen Børresen m/Kimmer og Marit Jæger m/Birk 

 

 
Se resultatlisten på neste side 
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Resultater, klubbmesterskap – rundering 
 

  Espen 

Børresen 

 
Kimmer 

Arvid 

Vetaas 

 
Zacco 

Marit 

Jæger 

 
Birk 

Øvelse Koef.    

FRI VED FOT 3 7 21 8,5 25,5 9,5 28,5 

GÅ FORAN I LINE 2 7 14 8,5 17 10 20 

DEKK UNDER MARSJ 2 9,5 19 6 12 9 18 

INNKALLING FRA SITT 2 9 18 8,5 17 9 18 

APPORT(fremmed trebukk) 4 8 32 9 36 6,5 26 

FRITT HOPP OVER HINDER 3 6 18 9 27 9,5 28,5 

FELLESDEKK 5 min (synlig fører) 4 9 36 0 0 9 36 

BUDFØRING 3 9 27 9,5 28,5 9,5 28,5 

RUNDERING 200m, 3 figuranter 15 9 135 9 135 5,5 82,5 

 Total 320 298 286 

Plass 1 2 3 

 

 

Arrangører og deltakere samlet etter gjennomført mesterskap 

 
KM-spor ble ikke avholdt grunnet kun én påmeldt. Vi håper interessen for 

spor og rundering vil ta seg opp til neste år. 
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BSBK UTSTILLING 24. - 25. SEPTEMBER 2005 

 
 
 
 

BEST IN SHOW - Dommer: Liz Cartledge, England. 
 

 

BIS 1: Newfoundlandshund - S N DK UCH CLE BAS SÓBER 

AND BROWN. Eier: Gunnar Hilmersson, Sverige. 
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BIS 2. Labrador Retriever - N S UCH KLUNGERHAUGEN'S 
NOVA. Eier: Aud og Arne Presthus, 5637 Ølve. 

 

 

 

BIS 3. Whippet - HUBBERSTAD MUSTIQUE. 

Eier: Arne Foss, 7232 Lundamo. 
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BIS 4. Welsh Terrier - ECCO'S INDIAN BLACK DIAMOND. 

Eier: Greta Larsen, 1450 Nesoddtangen. 
 

 

 

BIS 5. Mellompuddel - SUNLINE SILJA. 

Eier: Marit Hasle, 5200 Os. 
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ØVRIGE RESULTATER 

BSBK UTSTILLING 24. - 25. SEPTEMBER 2005. 

 
GRUPPE 1 - Dommer: Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland. 

1. Bouvier Des Flandres - PRAXTAR'S THICA-THA. Eier: Hege Larsen og R. Berglund, 

5363 Ågotnes. 

2. Old English Sheepdog - N UCH AN KA WO'S LI PU FAME. Eier: Tone Lilletvedt, 

5225 Nesttun. 

3. Portugisisk Gjeterhund - NORD UCH NORDV-02 CONDESSA DO CABECO DE 

STA. MARTA. Eier: Barbro Jurnhart Pedersen, 5700 Voss. 

4. Puli - N DK UCH ROSENHJORTH'S COLURED HECTOR. Eier: Merete Løbrot 

Nydal, 5229 Kalandseidet. 

5. Hvit Gjeterhund - CHANEL. Eier: Katrine Bårtvedt, 5200 Os. 

 

GRUPPE 2 - Dommer: Leif-Herman Wilberg, Norge. 

1. Se BIS 1. 

2. Dobermann - N UCH DOBERPRIDE'S BLACK LHAK GANDI. Eier Hege Kristin 

Ulleberg, 5073 Bergen. 

3. Bullmastiff - N S UCH BULLEBO'S DIXILAND DIRT DIXSON. Eier: Laila Bratland, 

5853 Bergen. 

4. Berner Sennenhund - N S UCH MISTELTEINS AMAZING GRA. Eier: Gerda 

Hagerup og Tore Fjellberg, 5419 Fitjar. 

5. Leonberger - NORD UCH NV-01 SKJÆRGAARDENS DONALDSON MAN. Eier: 

Kjersti og Ingvar Tveit, 5310 Hauglandshella. 

 
GRUPPE 3 - Dommer: Liz Cartledge, England. 

1. Se BIS 4. 

2. Yorkshire Terrier - N UCH HENCEFORTH'S CHIPPENDALE. Eier: Henny Lidal, 

6887 Lærdal. 

3. Cairn Terrier - N UCH CAIRNESS'S JASSE-JAMES. Eier: Dagny Ann Dale nny Lidal, 

6887 Lærdal. 

4. Bull Terrier - N UCH BULLBRIT KEEP ME A SECRET AT BULLYV. Eier: Kari 

Aamodt, 5173 Loddefjord. 

5. Skotsk Terrier - N UCH THAWN'S STATION WAGON. Eier: Anne Karin Skaar, 

5532 Haugesund. 

 

GRUPPE 5 - Dommer: Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland. 

1. Basenji - EMBEAU ARMANI. Eier: Kenneth Kross og Håvard Velvatne, 5035 

Bergen. 

2. Shiba - BENIRYU av ENERHAUGEN.. Eier: Birte Blomli og Arve Frøyseth, 5115 

Ulset. 

3. Pomeranian - N S UCH NV-02 POM-CLASSIC RAINBOW RIDER.. Eier: Eva og 

Stephen McQuiston, 5355 Knarrevik. 

4. Kleinspitz - N S UCH VILITEN'S RONJA. Eier: Sissel Toft Røstøen, 5392 Storebø. 

5. Eurasier - BIRGIT AV GEEHRBACCH. Eier: Nina Sæbye, 5363 Ågotnes. 

 
GRUPPE 6/4 - Dommer: Liz Cartledge, England. 

1. Dvergdachshund Langhåret - RONJA. Eier: Tove Myklebust Heggøy, 5417 Stord. 
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2. Dalmatiner - LOVINDA'S FABIAN. Eier: Anne Karin Nyhammer, 5350 Brattholmen. 

3. Dvergdachshund Strihåret - INT NORD UCH SWEETAX CARL COMANDER. Eier: 

Lotta Søderberg Larsen, 3632 Uvdal. 

4. Dachshund Strihåret - CAPTATORS ARUBA. Eier: Kjersti-Mari Sundkjer, 5152 

Bønes. 

5. Rhodesian Ridgeback - N UCH MASITHELA'S ELAN HINTZA. Eier: Tonje Solberg, 

5918 Frekhaug. 

 

GRUPPE 7 - Dommer: Torbjørn Skaar, Sverige. 

1. Bracco Italiano - SNEJ'S ANTONIO. Eier: Eli K. og Johan F. Larsen, 5163 Laksevåg. 

2. Italiensk Spinone - CARA COMPANIA DOPO. Eier: Mette Mauritzen, 5303 Follese. 

 
GRUPPE 8 - Dommer: Carole Ann Coode, England. 

1. Se BIS 2. 

2. Cocker Spaniel - TRAVIS LE MANS. Eier: Karin Winbladh, 3158 Andebu. 

3. Engelsk Springer Spaniel - N UCH NIMBLEWHIT IN A MELLOWTONE. Eier: 

Wenche Søreide, 5252 Søreidgrend. 

4. Golden Retriever - N UCH SU (U) CH DEWMIST SAMSONITE. Eier: Jarle Koldal, 

5640 Eikelandsosen. 

5. Flat Coated Retriever - BRISAKO'S AQUARIUS. Eier: Belinda og Mikal Skeide 

Magnesen, 5217 Hagavik. 

 

GRUPPE 9 - Dommer: Torbjørn Skaar, Sverige. 

1. Se BIS 5. 

2. Cavalier King Ch. Spaniel - N UCH JØRSI'S GRISE FLAKS. Eier: Janne 

Bratthammer, 5108 Hordvik. 

3. Shih Tzu - N S UCH CHARITY'S ENCHANTING ANGEL. Eier: Åse Eriksen, 5336 

Tjeldstø. 

4. Toy Puddel - SUNLINE TINA TURNER. Eier: Eva og Shepen McQuiston, 5355 

Knarrevik. 

5. Bichon Havanais - TING-GE-LINGS CIBITA CARISMA. Eier: Heidi Hoberg, 2010 

Strømmen. 

 

GRUPPE 10 - Dommer: Torbjørn Skaar, Sverige. 

1. Se BIS 3. 

2. Irsk Ulvehund - BALLYGRAN'S ANEIRA ALLY. Eier: Arne Ingebrigtsen, 5265 Ytre 

Arna. 

3. Skotsk Hjortehund - DORRATOR EMANUEL. Eier: Olav Haugå, 5152 Bønes. 

4. Italiensk Mynde - TALATA GIZELA. Eier: Torill Johansen, 5223 Nesttun. 

5. Greyhound - N S UCH JET'S SNAKE CHARMER. Eier: Arne J., Gerd og Liv M. 

Aastvedt, 5106 Øvre Ervik. 

 

BESTE VETERAN LØRDAG - Dommer: Liz Cartledge, England. 

1. Greyhound - N S UCH JET'S SNAKE CHARMER. Eier: Arne J., Gerd og Liv M. 

Aastvedt, 5106 Øvre Ervik. 

2. Golden Retriever - N UCH SÅ STIILI AV VERVIK. Eier: Hilde Killingstad, 5355 

Knarrevik. 

3. Cocker Spaniel - S U (U) CH N UCH TRAVIS WORDSWORTH. Eier: Karin 

Winbladh og Anne og Kari Haave, 3158 Andebu. 

4. Schnauzer Salt/Pepper - N UCH MIHAN SATASALAMA. Eier: Rune Toftum, 5267 

Espeland. 
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5. Engelsk Springer Spaniel - N UCH INU-GOYA MILES AHEAD. Eier: May Britt 

Kjellevold, 5215 Lysekloster. 

 

BESTE VETERAN SØNDAG - Dommer: Liz Cartledge, England. 

1. Shih Tzu - N UCH ROCETTE'S A'PROMI-SING. Eier: Tove Haga og Gerd Førland, 

5162 Laksevåg. 

2. Pomeranian - N S UCH NV-02 POM-CLASSIC RAINBOW RIDER.. Eier: Eva og 

Stephen McQuiston, 5355 Knarrevik 

3. Bearded Collie - NORD UCH CONFIDENT'S PRIDE AND TBOB JOY. Eier: Merete 

Løbrot Nydal, 5229 Kalandseidet. 

4. Stor Puddel - NORD UCH ONCE IN A BLUE MOON. Eier: Margrethe Toubro, 5357 

Fjell. 

5. Briard - N UCH ISFOLKET'S NORNA KIRIDO. Eier: Beate Midtun, 5225 Nesttun. 

 

OPPDRETTERKLASSE LØRDAG 

KENNEL LARHJELM, Dachshund Strihår, Lars Hjelmtvedt, 3080 Holmestrand.  

 
OPPDRETTERKLASSE SØNDAG 

KENNEL ENERHAUGEN, Shiba, Christen Lang, 5035 Bergen. 

LYDIGHETSPRØVER. 

KLASSE 1 - Dommer: Gunnar Andersen. 

1. 179,5 p - Judith Stenehjem, 5773 Hovland, m/ Berner Sennenhund, Ailen Molly av 

Tromsbakklia. 

2. 179 p - Birgitta Sandven, 5750 Odda, m/ blandingshund, Ronja. 

 
KLASSE 2 - Dommer: Gunnar Andersen. 

Det var ingen deltagere som fikk 1. premie. 

 

KLASSE 3 - Dommer: Gunnar Andersen. 

Det var ingen deltagere som fikk 1. premie. 

 

KLASSE ELITE - Dommer: Gunnar Andersen. 

Det var ingen deltagere som fikk 1. premie. 

 

BESTE VALP IN SHOW - Dommer: Liz Cartledge, England. 

1. Labrador Retiever - SURPRISING'S STEPHANIE. Eier: Eva og Anne Mjelde/ Vibeke 

Fjærvik, 5105 Eidsvåg i Åsane. 

2. Pekingeser - EL'MAMBEE'S LITTLE LOVE. Eier: Brit og Reidar Varhaug, 4340 

Bryne. 

3. Shiba - ENSHU NAKAKUROHIME AV ENERHAUGEN. Eier: Christen Lang, 5035 

Bergen. 

4. Whippet - LIBRIUM BELIEVE IN LOVE. Eier: Gerd Røsland/Knut Blutecher og C. 

Thorslund, 1592 Våler i Østfold. 

5. Bull Terrier - KEYNOTE'S PILOTE TROMBONE. Eier: Fredrik Tønnesen, 5152 

Bønes. 

 

GRUPPE 1 - VALP - Dommer: Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland. 

1. Bearded Collie - T-BOB'S BORIBORI SON OF B.B. Eier: Merete Løbrot Nydal, 5229 

Kalandseidet. 

2. Puli - ARANKAS KISS WITH SPICE. Eier: Gisle Kopperdal, 5568 Vikebygd. 
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3. Pyreneisk Gjeterhund - REAL SCOOPS POWER PUFF. Eier: Line Coucheron, 5141 

Fyllingsdalen. 

4. Australsk Shepherd - VOKTERENS FANTONALD. Eier: Camilla og Asbjørn 

Mongstad, 5915 Hjelmås. 

5. Collie Langhår - RUDÄNGENS CHEYENNE. Eier: Helga og Bjørn Dahle, 5224 

Nesttun. 

 

GRUPPE 2 - VALP - Dommer: Leif-Herman Wilberg, Norge. 

1. Schnauzer Salt/Pepper - TRYM. Eier: Liv Aarra, 5912 Seim. 

2. Grosser Schweizer Sennenhund - NEMO SHIBASON. Eier: Geir Inge Haukanes, 5993 

Storebø. 

3. Dvergschnauzer S&S - RUBY RED BIBBI. Eier: Jorunn Karin Rostrup, 4050 Sola. 

4. Newfoundlandshund - OHOI'S APACHE GERONIMO. Eier: Rigmor Hystad Neset, 

5570 Aksdal. 

5. Leonberger - FIVA'S GINARA AV NASSE. Eier: Torill Gustafsson, 5310 

Hauglandshella. 

 

GRUPPE 3 - VALP - Dommer: Liz Cartledge, England. 

1. Se BIS 5. 

2. Irish Softcoated W. Terrier - HULDERTJERNETS FELBI. Eier: Siri C. Meyer, 5108 

Hordvik. 

3. Jack Russell Terrier - KAIRA. Eier: Veronica Holmen, 2353 Stavsjø. 

4. Staffordshire Bull Terrier - STAFFERS BELLA DONNA. Eier: Kristin K. Ånneland, 

5222 Nesttun. 

5. Tysk Jakt Terrier - HIVLINGEN'S DAYSI. Eier: Vibeke Eide og Thore Mykkelvedt, 

5200 Os. 

 

GRUPPE 5 - VALP - Dommer: Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland. 

1. Se BIS 3. 

2. Samojedhund - RAJUMAS FRØYA. Eier: Annett Vikse, 5551 Auklandshamn. 

3. Norsk Buhund - KIMURA'S FRØYA. Eier: Inger-h. Sachariassen og A. Rennedal, 

5355 Knarrevik. 

4. Pomeranian - POM-CLASSIC JACK IN THE BOX. Eier: Eva og Shepen McQuiston, 

5355 Knarrevik. 

5. Japansk spisshund - MONEVA'S ICE QUEEN. Eier: Anne Svanevik, 5172 Loddefjord. 

 

GRUPPE 6/4 - VALP - Dommer: Liz Cartledge, England. 

1. Basset Hound - WIIG'S MORSOMME AUGUSTA. Eier: Egil Skogedal, 5243 Fana. 

2. Dalmatner - DALNEWS ARANY ANNIE. Eier: Ingelin Andreassen, 5259 Hjellestad. 

 
GRUPPE 7 - VALP - Dommer : Paula Heikkinen-Lehkonen, Finland. 

1. Gordon Setter - EOZ PERLA. Eier: Geir Engebretsen, 5243 Fana. 

2. Stabyhoun - NÆSSGÅRDEN'S ALWAYS ACT AHEAD. Eier: Helga-Mari Tessem og 

Jarle Erdal, 5551 Auklandshamn. 

3. Engelsk Setter - LORD. Eier: Morten Mowinchel, 5067 Bergen. 

4. Weimaraner Korthåret - GARBUS YR. Eier: Lars Midttun og Cecilie Anfindsen, 5227 

Nesttun. 

5. Irsk Setter - SKAGASTØLEN'S A-FELIX. Eier: Ina Killingrød Greve, 5231 Paradis. 

 
GRUPPE 8 - VALP - Dommer : Carole Ann Coode, England. 

1. Se BIS 1. 
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2. Flat Coated Retriever - COVENSTEAD CATCH THE POINT. Eier: Harriet og Svein 

Nesse, 5550 Sveio. 

3. Cocker Spaniel - APELHØJDENS HONEY. Eier: Marianne og Ørja Ullebø, 5225 

Nesttun. 

4. Engelsk Springer Spaniel - KITHARAS FAIR IMPRESSIO. Eier: Katrine og Geir 

Høgås, 3744 Skien. 

5. Golden Retriever - HEMPTH'S JUNI GIRL. Eier: Christin Å. Duesund, 5215 

Lysekloster. 

 

GRUPPE 9 - VALP - Dommer: Torbjørn Skaar, Sverige. 

1. Se BIS 2. 

2. Tibetansk Spaniel - STEMMEN'S CHERRIE. Eier: Ursula Bertelsen, 4308 Sandnes. 

3. Chinese Crested - PORTINBO'S LILLE GUNDA. Eier: Barbro Jurnhart Pedersen, 

5700 Voss. 

4. Mops - EL'MAMBEE'S LITTLE ELI. Eier: Britt og Reidar Varhaug. 4440 Bryne. 

5. Papillon - GOLDEN LEAFS DEWDROP. Eier: Bodil Hamre, 5918 Frekhaug. 

 
GRUPPE 10 - VALP - Dommer: Torbjørn Skaar, Sverige. 

1. Se BIS 4. 

2. Afghansk Mynde - CARAVAN XIRLES. Eier: Ingunn Neverdal, 5912 Seim. 

3. Irsk Ulvehund - AGUSTIN PRUNELL-FRIEND O'MARKSBAY. Eier: Torunn 

Holtlien og Øystein Slvesen, 5355 Knarrevik. 

4. Saluki - QHARAOLUS ANI AL-SALAH AL-DIN. Eier: Astrid Rødsand, 5073 Bergen. 

 
 

Vår hovedsponsor: 
 

 

 

 

 
 

VI GRATULERER SAMTLIGE! 
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BSBKs BIBLIOTEK 

 
Alt om hunden Iwan Swerdrup 

Anatomi of the dog The UV. Of Bristol 

Basenjis, the barkless dog V. Tudor-Williams 

Bichon Frise Ester Stray 

Den norske hundeboka Flere 

DVD fra BSBKs utstilling fra 1997 BSBK 

Elementær dressur av hund Eivind Mjærum 

Flink Hund L. Nordlander & C-J Adlercreutz 

Genetikk, avl og oppdrett Norsk Kennel Klub 

Glade hundedager Harald Grftegreff 

Ha hund S. Ahlberg & C. Jacobsen 

Hund, avl og helse Red. Astrid Indrebø 

Hundeavl og opdræt A. P. Nørlund 

Hundeejerens førstehjelp Henning Holm 

How to raise and train a Basenji J. Schofer & B. Mankey 

How to raise / train Italian Greyhound Louis T. Russo 

Hundeejerens ABC C. Rowland 

Hundekjøring Jan T. Bull 

Hunden. Dens afstamningsforhold, 

sanseliv og sjæleverden Dr. W. W. Petersen 

Hunden i fokus. I, II og III Flere 

Hundens pasning og pleje A. M. Levison 

Hundens pleje, opdragelse og dresur Hohter Tolderlund Borgen 

Jakthunder Flere 

Liten lagbok for hundegare K. Norstrøm 

Problemhund og hundeproblem A. Hallgren 

Puddelboken Hege Sitje Fjeldstad 
Riktig hundehold Aftenposten 

Schäferhunden B. Rasmussen & O. Berthelsen 

Schweisshunden, trening i sporarbeid 

og eftersøkning. Torben Barkholt 

Selskapshundens vænd och dressyr E. Sandstedt 

Skødehunde W. Soya-Jensen 
Storbyens Hundeliv Sven Sambroe 

Terrierbogen V. H. Parkild 

The complete dog book American Kennel Club 

Training your dog Spratts 

Trimming og klipping W. Soya-Jensen 

Træn ditt menneske Binzo Jones 

Velkommen valp K. Sandberg 

Vi ventar valpar K. Sandberg 

Vår valp Iwan Swedrup 

 
 
 

 
Bøker / DVD lånes ut til medlemmer i 30 dager. 

Kontakt BSBK på tlf 55 13 05 00 for lån fra klubbens bibliotek 
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OPPDRETTER GUIDE ! 

Denne spalten kan være til nytte for både 

oppdrettere og lesere som funderer på å 

skaffe seg en ny rase. 

 

Spalten er kun for BSBK-medlemmer, og 

vi håper at flere kennelnavn vil komme på 

listen i neste nummer av KOBBELET. 

 
Vil du være med, send informasjon om 

rase, kennelnavn, navn på oppdretter og e- 

mail adresse og hjemmeside adresse til: 

 

KOBBELET – BSBK, Boks 6 Sandsli, 5861 BERGEN 

Tlf.: 55 13 05 00 – e-post: bsbk@bsbk.org 
 
 
 
 

AUSTRALSK SHEPHERD VESTTUN Turid og Torbjørn Hitland 

Espelandsveien 178 

5258 BLOMSTERDALEN 

Tlf.: 55 22 71 79 

 
VINSTI 

olav-v@online.no 

Karin og Olav Oldervik 

Oterdalen 74 

5914 ISDALSTØ 

Tlf.: 56 35 06 11 

BEARDED COLLIE T-BOB 

merete.nydal@c2i.net 

Merete L. Nydal 

Kalandsneset 14 

5229 KALANDSEIDET 

Tlf.: 55 10 01 70 

 
WEST MEADOW 

olav-v2@online.no 

Olav Henrik Vik 

Skipanesv 138 

5259 HJELLESTAD 

TLF.: 55 99 09 46 

BULL TERRIER KEYNOTE Kari Aamodt 

keynote@broadpark.no  Junosvei 10 

5173 LODDEFJORD 

Tlf.: 55 26 84 05 

 
CAIRN TERRIER CAIRNDALE Dagny Ann Dale 

post@kennelcairndale.com Hetlebakkveien 201 B 

5131 NYBORG 

Tlf.: 55 18 53 36 

mailto:bsbk@bsbk.org
mailto:olav-v@online.no
mailto:merete.nydal@c2i.net
mailto:olav-v2@online.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:post@kennelcairndale.com
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COLLIE LANGHÅRET COLLIEANN Ann-Kristin Mykkeltvedt 

collieann@home.no Hatleflåten 

5652 ÅRLAND 

Tlf.: 56 58 87 65 

 
MIDTUNSTIEN Helga og Bjørn Dahle 

Midtunbrekka 18 A 

5224 NESTTUN 

Tlf.: 55 10 25 51 

 
VARIO Marianne Kalvenes 

m.kalvenes@sencewave.com  Tunesveien 126 

5264 GARNES 

Tlf.: 55 24 21 62 

 
VESTTUN Turid og Torbjørn Hitland 

Espelandsveien 178 

5258 BLOMSTERDALEN 

Tlf.: 55 22 71 79 

 
DACHSHUND LANGHÅR PETLAN Connie Petterson og Anne 

Landro 

connie.petterson@hjemme.no Foldnesvegen 220 

5353 STRAUME 

Tlf.: 56 32 36 02 

 
ROSS Monica og Gaute Røsland 

ross.kennel@start.no Mjøs 

5282 LONEVÅG 

Tlf.: 56 39 44 64 

 
DALMATINER CIVELDA Kersti og Svein A. Hatlem 

civelda@online.no Nyhavnsvingen 8 

5035 BERGEN 

Tlf.: 55 25 76 02 

 
DANSK/SVENSK GÅRDSHUND ROSS Monica og Gaute Røsland 

ross.kennel@start.no Mjøs 

5282 LONEVÅG 

Tlf.: 56 39 44 64 

 
DOBERMAN NORTELL Else og Norvald Thunestvedt 

Botnafjellsvn 60 

5353 STRAUME 

Tlf.: 56 32 18 18 

 
UNIQUESTAR Alf Skaar og Siri Ann Farestvedt 

uniquestar@c2i.net Grønnestølsveien 33 

5073 BERGEN 

Tlf.: 55 28 90 01 

mailto:collieann@home.no
mailto:m.kalvenes@sencewave.com
mailto:connie.petterson@hjemme.no
mailto:ross.kennel@start.no
mailto:civelda@online.no
mailto:ross.kennel@start.no
mailto:uniquestar@c2i.net
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EURASIER REDLANCE Nina Sæbye 

 nina.saebye@pchuset.no Ågotnes 

5363 ÅGOTNES 

Tlf.: 21 68 32 52 

 

FLATCOATED RETRIEVER 

 

BRISAKO 

kennel.brisako@c2i.net 

 

Birte og Trond Nordeide 

Nordre Nesjavegen 59 

5108 HORDVIK 

Tlf.: 55 19 05 16 

  

KRÅKENESET 

askjelbr@online.no 

 

Lise Grahl-Madsen 

Kråkenesveien 42 

5152 BØNES 

Tlf.: 55 12 26 10 

GRAND DANOIS GREAT HILL 

kari-ann@pet.no 

Kari-Ann Breistein 

Dalland 

5936 MANGER 

Tlf.: 56 37 05 68 

 
HIGHESTEEM 

may-bk@online.no 

May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp 

Nordeidevn 12 I 

5243 FANA 

Tlf.: 55 91 64 55 

 
VESTLED 

gdjorunn@start.no 

Jorunn Midtun 

Sjovegen 

5957 MYKING 

Tlf.: 56 34 11 22 

GREAT JAPANESE OYAKO Arvid og Evy Wie 

DOG a-wie@online.no Stokkedalen 76 

5151 STRAUMSGREND 

Tlf.: 55 12 30 06 

GREYHOUND WAG 

arne.johan@aastvedt.com 

Familien Aastvedt 

Kalvatræet 22 

5106 ØVRE ERVIK 

Tlf.: 55 18 10 24 

GROENENDAEL ASKVIÓR 

njoh@broadpark.no 

Vigdis og Nils Johannessen 

Åslia 6 

5306 ERDAL 

Tlf.: 56 14 05 81 

 
NADJARAH 

ro-elias@frisurf.no 

Linda og Ronny Eliassen 

Tetnesveien 130 

5114 TERTNES 

Tlf.: 55 18 30 60 

mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:kennel.brisako@c2i.net
mailto:askjelbr@online.no
mailto:kari-ann@pet.no
mailto:may-bk@online.no
mailto:gdjorunn@start.no
mailto:a-wie@online.no
mailto:arne.johan@aastvedt.com
mailto:njoh@broadpark.no
mailto:ro-elias@frisurf.no
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IRSK SETTER LYSETUNET Gro Tvedten 
  Hellebakkane 22 
  5215 LYSEKLOSTER 

  Tlf.: 56 30 46 97 

IRSK ULVEHUND BALLYGRAN 

wolfhound@ballygran.com 
Anne Mette Mikkelsen 

Mons Slettens veg 21 
  5265 YTRE ARNA 

  Tlf.: 55 24 78 15 

 
McKENZIE Ingun Hinna og Tor Egil Haga 

 thor-iwh@frisurf.no Skaffamyrane 22 
  5267 ESPELAND 

  Tlf.: 55 25 65 63 

  
O’MARKSBAY 

 
Knut Olav Wille 

 knutowille@c2i.net Stovnerveien 71 
  0982 OSLO 

  Tlf.: 22 10 81 50 

JAPANSK SPISSHUND REDLANCE 

nina.saebye@pchuset.no 
Nina Sæbye 

Ågotnes 
  5363 ÅGOTNES 

  Tlf.: 21 68 32 52 

LABRADOR RETRIEVER GULLSTEINEN Elin Dahl 
 elin@gullsteinen.net Rekdalsveien 47 
  5151 STRAUMSGREND 

  Tlf.: 55 12 12 53 

 
SURPRISING Eva og Anne Mjelde 

 eva.mjelde@c2i.net Tyriveien 40 
  5104 EIDSVÅG 

  Tlf.: 55 95 15 04 

LHASA APSO SING-TUK Gro Mandt 
  Øyjordslien 14 
  5035 BERGEN 

  Tlf.: 55 95 12 41 

MELLOMPUDDEL LINNIECROFT Linda Stoltz Olsvik 
  Vilhelm Bjerknes vei 80 
  5081 BERGEN 

  Tlf.: 55 28 78 88 

MOPS HIGHESTEEM May-Britt Karlsen/ Thomas Sopp 
 may-bk@online.no Nordeidevn 12 I 
  5243 FANA 
  Tlf.: 55 91 64 55 

mailto:wolfhound@ballygran.com
mailto:thor-iwh@frisurf.no
mailto:knutowille@c2i.net
mailto:nina.saebye@pchuset.no
mailto:elin@gullsteinen.net
mailto:eva.mjelde@c2i.net
mailto:may-bk@online.no
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MOPS SUNDKJERRINGEN 

pmarten@broadpark.no 

Kjersti-Mari Sundkjer 

Kråkenesdalen 120 
  5152 BØNES 

  Tlf.: 55 12 59 68 

NEWFOUNDLANDSHUND BLACK VELVET Mona og Leiv M Løtveit 
 leiv.lotveit@c2i.net Lyngnesveien 38 
  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 33 22 62 

 
FERRYLAND Irene og Jonny Donné 

 irene@ferryland.no Hamreveien 65 
  5229 KALANDSEIDET 
  Tlf.: 55 12 66 99 
 NUFFEKOMPANIET Wenche Solheimslid 
 kenneth.solheimslid@c2i.net Hedlo 41 
  5353 STRAUME 

  Tlf.: 56 33 17 77 

  
RANSA 

 
Egil Andreassen 

 egil.andreassen@smedvig.no Lyngbøveien 64 A 
  5163 LAKSEVÅG 

  Tlf.: 55 34 37 91 

 
TESSMIRA Kirsten Stensund 

  Vallalia 44 
  5227 NESTTUN 

  Tlf: 55 10 43 43 

 
ZOJOMA Jorunn Gjøen 

 Jorunn-g@c2i.net Gjøn 
  5640 EIKELANDSOSEN 

  Tlf: 56 58 52 10 

NORFOLK TERRIER RANSA Egil Andreassen 
 egil.andreassen@smedvig.no Lyngbøveien 64 A 
  5163 LAKSEVÅG 

  Tlf.: 55 34 37 91 

NORSK BUHUND BUGARDEN’S Christian Magnus og Rigmor 
  Rasmussen 
  Lien 46, 5057 BERGEN 

  Tlf.: 55 29 51 65 

 
REDLANCE 

nina.saebye@pchuset.no 
Nina Sæbye 

Ågotnes 
  5363 ÅGOTNES 
  Tlf.: 21 68 32 52 

mailto:pmarten@broadpark.no
mailto:leiv.lotveit@c2i.net
mailto:irene@ferryland.no
mailto:kenneth.solheimslid@c2i.net
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:Jorunn-g@c2i.net
mailto:egil.andreassen@smedvig.no
mailto:nina.saebye@pchuset.no
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OLD ENGLISH SHEEPDOG AN KA WO 

terje@video4.no 
Anne Kari og Terje Wold 

Grimseidveien 484 

5259 HJELLESTAD 

Tlf.: 55 99 16 91 

RIESENSCHNAUZER LA-POT-ARJA 

laportar@frisurf.no 

Wenche Berntsen 

Krokavegen 21 

5353 STRAUME 

Tlf.: 56 33 00 41 

SCHÄFERHUND BALDERGARD Bjørn Tonheim 

Hordnesveien 103 

5244 FANA 

Tlf.: 55 13 02 21 

 
VESTVARDEN Karen Vetås 

Storevarden 58 

5350 BRATTHOLMEN 

Tlf.: 56 33 13 95 

  

YLVAGÅRDEN 

akdaae@online.no 

 

Anne Karin Daae 

Nipedalsstien 34 

5164 LAKSEVÅG 

55 34 42 55 

SCHNAUZER KEYNOTE Kari Aamodt 

keynote@broadpark.no Junosvei 10 

5173 LODDEFJORD 

Tlf.: 55 26 84 05 

 
 SPORTY Berit Iversen 

Storevarden 62 

 5350 BRATTHOLMEN 

Tlf.: 56 32 05 22 

SEALYHAM TERRIER SEALY WEST 

vivi@sealywest.net 

Vivi Waag 

Postboks 6 Sandsli 

5861 BERGEN 

Tlf.: 55 22 92 00 

SHETLAND SHEEPDOG ASKVIÓR 

njoh@broadpark.no 

Vigdis og Nils Johannessen 

Åslia 6 

5306 ERDAL 

Tlf.: 56 14 05 81 

SHIBA ENERHAUGEN 

christen.lang@tascali.no 

Christen Lang 

Sandviksveien 173 

5035 BERGEN 
Tlf.: 55 95 17 01 

mailto:terje@video4.no
mailto:laportar@frisurf.no
mailto:akdaae@online.no
mailto:keynote@broadpark.no
mailto:vivi@sealywest.net
mailto:njoh@broadpark.no
mailto:christen.lang@tascali.no
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SKOTSK HJORTEHUND ST.FINNIAN Ane Lid Lerheim 

ane@lerheim.no Troldhaugveien 31 

5232 PARADIS 

Tlf.: 55 91 17 50 

 
VÄSTGÖTASPETS BUGARDEN’S Christian Magnus og Rigmor 

Rasmussen 

Lien 46, 5057 BERGEN 

Tlf.: 55 29 51 65 

 
WELSH SPRINGER SPANIEL RAYMONA Raymond og Mona Robinson 

Morvikvegen. 79 C 

5122 MORVIK 

Tlf.: 55 18 87 50 

 
WEST HIGHLAND TERRAWESTIE Hilde Gullaksen 

WHITE TERRIER terrawes@online.no Steintræveien 9 

5238 RÅDAL 

Tlf.: 55 13 78 79 

 
 

WHIPPET WAG Familien Aastvedt 

arne.johan@aastvedt.com Kalvatræet 22 

5106 ØVRE ERVIK 

Tlf.: 55 18 10 24 
 

 
 

BRUKSHUNDGRUPPEN 
minner om at høstens siste lydighetstrening ved Sparkjøp blir 30. 

november, og som vanlig avslutter vi med gløgg og pepperkaker. Vi 

ønsker velkommen igjen til ny dyst første onsdag i februar kl. 
19:30. Evt. endringer vil bli annonsert på nettsiden. 

Vi ønsker dere alle en God Jul og et Godt Nyttår! 

 

 

Øvelse gjør mester - Blondie 8 uker gammel….og 10 uker gammel 

mailto:ane@lerheim.no
mailto:terrawes@online.no
mailto:arne.johan@aastvedt.com
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VÅRE 2 BUTIKKER HAR ET STORT UTVALG I 

FÓR OG HUNDEUTSTYR 

VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HUNDEPRAT 

 
VESTKANTEN ZOO 55 93 10 40 

ARKEN ZOO 55 18 84 80 
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BERGENS SELSKAPS- OG BRUKSHUNDKLUBB 
POSTBOKS 6 - SANDSLI - 5861 BERGEN – Tlf: 55 13 05 00 

 
 
 

 

HOVEDSTYRET 2005 

Leder: Torunn Urheim 55 31 69 82 

Nestleder og sekretær: Knut Alme 56 14 58 20 

Kasserer: Edgar Waag 55 22 92 00 

Styremedlem: Svein Lothe jr. 55 13 62 04 

Styremedlem: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 

Repr. Brukshundgr.: Grethe Olsen 55 52 01 68 

Rep. Utstillingsgr.: Ellen Fåberg 55 12 35 81 

 
  BRUKSHUNDGRUPPEN  2005  

 

Gruppeleder: Grethe Olsen 55 52 01 68 

Medlem: Lille Wagtskjold 55 92 44 36 

Medlem: Marit Brakstad Jæger 55 91 33 88 

Medlem: Anne Karin Daae 55 34 42 55 

Medlem: Espen Børresen 55 13 85 45 

 
  UTSTILLINGSGRUPPEN 2005  

 

Gruppeleder: Irene Donné 55 11 66 99 

Møtesekretær: Wenche-Line Bergstad 977 23 387 

Medlem: Vivi Waag 55 22 92 00 

Medlem: Ellen Fåberg 55 12 35 81 

Medlem: Wenche Solheimslid 56 33 17 77 

 
  REVISJON 2005  

 

Medlem: Elin Hjortland Løtvedt 55 22 89 00 

Medlem: Arne Johan Aastvedt 55 18 10 24 

Varamedlem: Merete L. Nydal 55 10 01 70 

 
  VALGKOMITÉ 2005  

 

Medlem: Elin Dahl 55 12 12 53 

Medlem: Norvald Thunestvedt 56 32 18 18 

Medlem: Christen Lang 55 95 17 01 

 
  KOBBELET 2005  

Redaktør: Jon Wagtskjold 55 92 44 36 
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Medlemskontingent BSBK 

Medlemskontingent Kr.250,- Familiemedlem Kr. 50,- 

Bankforbindelse 

Bankgironummer Utstillingskonto: 

BSBKs brukskonto: 9521 66 45740 7877 08 04859 

Brukshundgruppen: 9521 66 45627 

Annonsepriser Kobbelet 

Medlemmer Ikke-medlemmer 

1/1 side Kr. 200,- 1/1 side Kr. 400,- 

½ side Kr. 100,- ½ side Kr. 200,- 

¼ side Kr. 50,- ¼ side Kr.100,- 

Rubrikkannonser gratis Rubrikkannonser for  
Kr. 75,-

 

for medlemmer ikke-medlemmer 

 

Velkommen til nye medlemmer i BSBK 

 
JORUNN INDREFJORD 

 
5239 

 
RÅDAL 

RITA JANETTE TVEDT 5223 NESTTUN 

GEIR FJELDHEIM 5174 MATHOPEN 

MONICA HILT 5144 FYLLINGSDALEN 

RONNY SAMNØEN 5115 ULSET 

LILLY KORSVOLD 5221 NESTTUN 

JAN MORTEN EIDSHEIM 5221 NESTTUN 

MARTINE K. EIDSHEIM 5221 NESTTUN 

PÅL MARTIN BLYTT 5152 BØNES 

HILDE KRISTIN KJERRGÅRD 5252 SØREIDGREND 

ASTRID KJERRGÅRD 5252 SØREIDGREND 

FREDRIK TØNNESEN 5152 BØNES 

MARGRETE INDREBØ 5067 BERGEN 

TOR GRINI 5239 RÅDAL 
GUNN AAGESEN 5111 BREISTEIN 

AGNAR NORDHEIM 5918 FREKHAUG 

MARIANNE KALVENES 5264 GARNES 

ELLEN MEHLUM 5145 FYLLINGSDALEN 

ØYVIND MEHLUM 5145 FYLLINGSDALEN 

ELISABETH MEHLUM 5145 FYLLINGSDALEN 

KATINKA MEHLUM 5145 FYLLINGSDALEN 
ELI WAAGE BØE 5235 RÅDAL 

METTE KNAPPSKOG 5136 MJØLKERÅEN 

AINA GRENASBERG 5226 NESTTUN 

FRODE DYNGELAND 5226 NESTTUN 

IRENE HAUGLAND 5225 NESTTUN 

SIV ANDERSEN 5034 BERGEN 

LAILA EIDE 5031 BERGEN 

LAILA DAHLE 5200 OS 
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DRESSURKURS FOR HUNDEEIERE OG HUNDER 

 

Er du motivert? 

Ønsker du en lydig hund? 

Vi gir deg gode resultater kun etter få timer! 
 

 
Valpekurs – Unghundkurs – Grunnkurs – 

Privattimer 

23.-25. september: 

Unghund-/grunnkurs – weekend (Bergen) 

 
30.- 1.-2. oktober: 

Unghund-/grunnkurs – weekend (Bergen) 

 
4.-5. november: 

Unghund-/grunnkurs – weekend (Bergen) 

 
For mer informasjon om våre tilbud sjekk: 

www.aktivhund.no eller ring oss på 93068283. 

http://www.aktivhund.no/
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B-BLAD RETURADRESSE: 
BSBK 

Boks 6 Sandsli, 5861 Bergen 
 
 
 
 

             Fjellanger Hundeskole AS 

Vi er et kurs- og treningssenter for hunder og hundeeiere, og har 

et bredt kurstilbud for valper, voksne og problemhunder. Skolen 

ble etablert i 1988 og har i dag 15 høyt kvalifiserte instruktører 

med bred erfaring innen lydighet, bruks, agility og jakt, samt 

utdanning av spesialsøkshunder til ulike formål. 

Våre trivelige lokaler i Fana ligger bare tre 

minutters kjøring fra Lagunen, ved Stend 

Jordbruksskole. 

Vi har en stor innendørs treningshall, slik at vær 

og vind ikke skal være til hinder for fine 

kurskvelder. 

 

 
VI TILBYR …….. 

 
• Valpekurs hver måned hele året (fra 12 uker) 

• Valpekurs (fra 5 – 8 mnd.) 

• Individuelle kursopplegg 

• Atferds-/kartleggingstimer 

• Instruktørutdanning 

• Hundeeierkurs 

 
Påmelding og informasjon: 

Fjellanger Hundeskole AS 

Tlf. 56 14 57 30/45 61 41 61 
www.fjellanger-hundeskole.no 

Fjellanger Hundeskole AS - Olavegen - 5200 Os, Tlf.: 56 14 57 30/45 61 14 61 
email: post@fjellanger-hundeskole.no 

 

http://www.fjellanger-hundeskole.no/
mailto:post@fjellanger-hundeskole.no
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